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ZÁPISNICE 

Z PREROKOVANIA  STANOVÍSK  A  PÍSOMNÝCH  PRIPOMIENOK  
K NÁVRHU  ÚZEMNOPLÁNOVACEJ  DOKUMENTÁCIE 

„ZMENY A DOPLNKY č. 6 ÚZEMNÉHO PLÁNU MESTA NITRA“ 
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Zoznam zápisníc z prerokovania pripomienok k Zmenám a doplnkom č.6 ÚPN mesta 

Nitra 

 

 

1.   Krajský pamiatkový úrad Nitra,  Námestie Jána Pavla II. 8, 949 01 Nitra   

2.   Okresný úrad Nitra, Odbor cestnej dopravy a pozemných komunikácií, Štefánikova trieda 

      69, 949 01 Nitra 

3.   Katarína Blehová, Ďumbierska 692/5, 949 01 Nitra 

4.   Daniel Čížik, Ďumbierska 692/5, 949 01 Nitra 

5.   Marián Soviš, Jána Mila 782/6, 949 07 Nitra 

6.   Ing. Slavomír Koiš, Rudolfa Hanáka 16, 949 01 Nitra 

7.   Ing. Boris Školák, Schurmannova 1209/15, 949 01 Nitra 

8.   Ing. Róbert Ostertág, Lány 234/8, 949 01 Nitra 

9.   Občianske združenie Nová Chrenová, Lány 234/8, 949 01 Nitra 

10. Peter Bali, Benkova 15, 949 11 Nitra 

11. Renáta Kolenčíková, Hornozoborská 101, Nitra 

12. Ing. Juraj Bence, Petzwalova 552/46, 949 11 Nitra 

13. Juraj Kendra, Kavcova 6, 949 01 Nitra 

14. Peter Depeš, Levická 27, 949 01 Nitra 

15. Roman Cerulík, Štefánikova trieda 59, 949 01 Nitra 

16. IP Nitra, s.r.o., Šulekova 2, 811 06 Bratislava 

17. PP Nitra – Sever, s.r.o., Mostná 29, 949 01 Nitra 

18. Kyklop Real – Invest, spol. s r.o., Mostná 29, 949 01 Nitra 

19. Ing. Raymond Kaňa, Stračia 67, 949 01 Nitra,  

20. Ing. Martin Pogáň, Stračia 55, 949 01 Nitra, 

21. Ing. Michal Hyben, Stračia 37, 949 01 Nitra 

22. Rímskokatolícka cirkev, Biskupstvo Nitra, Námestie Jána Pavla II. č. 7, 950 50 Nitra 

23. Michal Ostertág, Jarmočná 5, 949 01 Nitra 

24. SG Real s.r.o., Odborárska 23, 831 02 Bratislava 
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1.   Krajský pamiatkový úrad Nitra,  Námestie Jána Pavla II. 8, 949 01 Nitra  

      Zápisnica zo dňa 25.7.2018   
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2.   Okresný úrad Nitra, Odbor cestnej dopravy a pozemných komunikácií, Štefánikova  

      trieda 69, 949 01 Nitra 

      Zápisnica zo dňa 24.8.2018 
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3.   Katarína Blehová, Ďumbierska 692/5, 949 01 Nitra 

4.   Daniel Čížik, Ďumbierska 692/5, 949 01 Nitra 

5.   Marián Soviš, Jána Mila 782/6, 949 07 Nitra 

6.   Ing. Slavomír Koiš, Rudolfa Hanáka 16, 949 01 Nitra 

7.   Ing. Boris Školák, Schurmannova 1209/15, 949 01 Nitra 

8.   Ing. Róbert Ostertág, Lány 234/8, 949 01 Nitra 

9.   Občianske združenie Nová Chrenová, Lány 234/8, 949 01 Nitra 

Zápisnica zo dňa 6.8.2018 
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10. Peter Bali, Benkova 15, 949 11 Nitra 

Zápisnica zo dňa 6.8.2018 
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11. Renáta Kolenčíková, Hornozoborská 101, Nitra 

Zápisnica zo dňa 6.8.2018 
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12. Ing. Juraj Bence, Petzwalova 552/46, 949 11 Nitra 

Zápisnica zo dňa 7.8.2018 
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13. Juraj Kendra, Kavcova 6, 949 01 Nitra 

Zápisnica zo dňa 7.8.2018 
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14. Peter Depeš, Levická 27, 949 01 Nitra 

Zápisnica zo dňa 8.8.2018 
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15. Roman Cerulík, Štefánikova trieda 59, 949 01 Nitra 

Zápisnica zo dňa 8.8.2018 
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16. IP Nitra, s.r.o., Šulekova 2, 811 06 Bratislava 

17. PP Nitra – Sever, s.r.o., Mostná 29, 949 01 Nitra 

18. Kyklop Real – Invest, spol. s r.o., Mostná 29, 949 01 Nitra 

Zápisnica zo dňa 13.8.2018 
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19. Ing. Raymond Kaňa, Stračia 67, 949 01 Nitra,  

20. Ing. Martin Pogáň, Stračia 55, 949 01 Nitra, 

21. Ing. Michal Hyben, Stračia 37, 949 01 Nitra 

Zápisnica zo dňa 14.8.2018 
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22. Rímskokatolícka cirkev, Biskupstvo Nitra, Námestie Jána Pavla II. č. 7, 950 50 Nitra 

Zápisnica zo dňa 14.8.2018 
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23. Michal Ostertág, Jarmočná 5, 949 01 Nitra 

Zápisnica zo dňa 20.8.2018 
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24. SG Real s.r.o., Odborárska 23, 831 02 Bratislava 

Zápisnica zo dňa 20.8.2018 
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